

(上接A53版)

序号	姓名	任职	任期期限
1	张维建	总裁	2019年09月26日至2022年09月25日
2	杨凯旋	副总裁	2019年09月26日至2022年09月25日
3	曹耀楠	财务总监	2019年09月26日至2022年09月25日
4	张维建	财务总监、董事会秘书	2019年09月26日至2022年09月25日

张维建,公司董事长、总裁,简历详见本节“一、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员简介”之“(一)董事”。

杨凯旋,公司董事、副总裁,简历详见本节“一、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员简介”之“(一)董事”。

曹耀楠,公司董事、副总裁,简历详见本节“一、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员简介”之“(一)董事”。

张维建,公司董事、财务总监、董事会秘书,简历详见本节“一、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员简介”之“(一)董事”。

公司核心技术人员有2名,分别为柯凯强、黄世雄,核心技术人员简历详见本节“一、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员简介”之“(一)董事”。

(四)核心技术人员

公司核心技术人员有2名,分别为柯凯强、黄世雄,核心技术人员简历详见本节“一、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员简介”之“(一)董事”。

八、发行人控股股东、实际控制人

(一)控股股东

公司控股股东为舒华体育。本次发行前,舒华投资直接持有73.8546%的股份,舒华投资成立于2012年9月3日,注册资本为3,000万元,法定代表人为张维建,住所为晋江市池店镇潘厝村,经营范围为:对房地产业、建筑业、制造业、软件和信息技术服务业的投资,企业管理咨询、批发、零售;实物黄金白(不含期货及期货前置许可的项目);(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

本公司报告期内的非经常性损益项目及金额如下:

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、非经常性损益项目				
1.非经常性损益项目				
2.非经常性损益项目				
3.非经常性损益项目				
4.非经常性损益项目				
5.非经常性损益项目				
6.非经常性损益项目				
7.非经常性损益项目				
8.非经常性损益项目				
9.非经常性损益项目				
10.非经常性损益项目				
11.非经常性损益项目				
12.非经常性损益项目				
13.非经常性损益项目				
14.非经常性损益项目				
15.非经常性损益项目				
16.非经常性损益项目				
17.非经常性损益项目				
18.非经常性损益项目				
19.非经常性损益项目				
20.非经常性损益项目				
21.非经常性损益项目				
22.非经常性损益项目				
23.非经常性损益项目				
24.非经常性损益项目				
25.非经常性损益项目				
26.非经常性损益项目				
27.非经常性损益项目				
28.非经常性损益项目				
29.非经常性损益项目				
30.非经常性损益项目				
31.非经常性损益项目				
32.非经常性损益项目				
33.非经常性损益项目				
34.非经常性损益项目				
35.非经常性损益项目				
36.非经常性损益项目				
37.非经常性损益项目				
38.非经常性损益项目				
39.非经常性损益项目				
40.非经常性损益项目				
41.非经常性损益项目				
42.非经常性损益项目				
43.非经常性损益项目				
44.非经常性损益项目				
45.非经常性损益项目				
46.非经常性损益项目				
47.非经常性损益项目				
48.非经常性损益项目				
49.非经常性损益项目				
50.非经常性损益项目				
51.非经常性损益项目				
52.非经常性损益项目				
53.非经常性损益项目				
54.非经常性损益项目				
55.非经常性损益项目				
56.非经常性损益项目				
57.非经常性损益项目				
58.非经常性损益项目				
59.非经常性损益项目				
60.非经常性损益项目				
61.非经常性损益项目				
62.非经常性损益项目				
63.非经常性损益项目				
64.非经常性损益项目				
65.非经常性损益项目				
66.非经常性损益项目				
67.非经常性损益项目				
68.非经常性损益项目				
69.非经常性损益项目				
70.非经常性损益项目				
71.非经常性损益项目				
72.非经常性损益项目				
73.非经常性损益项目				
74.非经常性损益项目				
75.非经常性损益项目				
76.非经常性损益项目				
77.非经常性损益项目				
78.非经常性损益项目				
79.非经常性损益项目				
80.非经常性损益项目				
81.非经常性损益项目				
82.非经常性损益项目				
83.非经常性损益项目				
84.非经常性损益项目				
85.非经常性损益项目				
86.非经常性损益项目				
87.非经常性损益项目				
88.非经常性损益项目				
89.非经常性损益项目				
90.非经常性损益项目				
91.非经常性损益项目				
92.非经常性损益项目				
93.非经常性损益项目				
94.非经常性损益项目				
95.非经常性损益项目				
96.非经常性损益项目				
97.非经常性损益项目				
98.非经常性损益项目				
99.非经常性损益项目				
100.非经常性损益项目				

(二)实际控制人

公司实际控制人为张维建、杨凯旋和张韶。本次发行前,张维建直接持有4.636194%股份,通过直接持有舒华投资95.00%的股权间接持有公司73.8546%的股权,张维建通过持有舒华投资3.00%的股权、张韶通过持有公司3.9249%的股权、张维建和杨凯旋、张韶共同持有公司5.00%的股权,张韶通过持有公司3.9249%的股权、张维建和杨凯旋、张韶共同持有公司5.00%的股权。

张韶,男,中国国籍,无永久境外居留权,身份证号码为35052819720520****,住址为福建省晋江市池店镇潘厝村,现任公司董事长、舒华投资董事、泉州丰泽区通西街道办事处主任、现任公司董事长、舒华投资董事、舒华体育董事长、舒华展贸董事。

张韶,女,香港居民,居民身份证号码为6977***(*)**,住址为福建省泉州市丰泽区通西街道办事处主任、现任公司董事长、舒华投资董事、舒华体育董事长、舒华展贸董事。

张韶,男,中国国籍,无永久境外居留权,身份证号码为35052819720520****,住址为福建省泉州市丰泽区丰泽街566号太平洋花园,现任舒华投资监事、舒华体育高级管理人员。

九、财务会计信息及管理层讨论与分析

(一)合并资产负债表

项目	2020.6.30	2019.12.31	2018.12.31	2017.12.31
流动资产				
货币资金	114,973,816.10	150,806,410.19	155,333,911.55	161,237,426.77
应收账款	28,128,491.47	38,511,939.19	42,559,526.08	36,023,119.29
应收票据	226,820,572.27	305,897,966.90	236,527,109.66	260,415,537.18
其他应收款	23,199,646.34	24,517,175.09	13,989,390.32	34,994,428.29
存货	27,880,778.60	10,637,699.72	11,128,225.30	12,377,419.89
其他流动资产	27,141,887.87	20,025,737.69	179,846,955.59	166,028,706.61
流动资产合计	1,010,565,949.99	1,014,913,979.97	1,184,846,565.98	1,213,631,716.76
非流动资产				
长期股权投资	704,235,735.64	742,576,668.75	653,012,196.98	687,710,291.79
固定资产	1,393,100.00	1,393,100.00	1,393,100.00	1,393,100.00
无形资产	682,153,031.53	677,596,611.40	458,084,112.75	473,124,802.38
在建工程	11,296,070.24	7,625,122.15	196,969,399.36	123,978,075.23
开发支出	103,912,419.94	105,622,420.55	109,407,456.75	112,811,234.26
长期待摊费用	8,655,722.92	5,412,696.58	5,065,296.75	3,957,745.37
其他非流动资产	42,589,896.75	41,455,104.18	31,063,649.10	31,557,518.28
非流动资产合计	9,954,519.88	10,480,520.35	13,737,381.32	74,101,413.63
资产总计	862,989,673.47	852,674,032.03	804,222,096.03	753,785,446.47
负债和所有者权益				
流动负债	1,567,315,409.12	1,595,250,093.85	1,457,239,293.01	1,441,495,738.26
短期借款	258,410,000.00	256,630,000.00	242,750,000.00	213,225,000.00
应付账款	149,531,259.57	152,162,281.92	118,846,565.98	150,520,257.90
预收账款	--	85,873,746.52	57,067,496.59	58,498,591.50
合同负债	69,451,528.53	--	--	--
应付职工薪酬	12,988,528.28	33,538,057.88	28,165,017.04	18,125,162.39
应交税费	29,523,549.90	47,298,969.02	44,678,347.69	61,962,523.57
其他应付款	51,147,165.83	35,712,128.76	20,282,769.54	41,871,507.16
一年内到期的非流动负债	7,857,142.87	7,857,142.87	14,837,142.86	7,857,142.86
其他非流动负债	578,760,931.09	619,035,453.90	559,647,839.70	522,085,885.38
非流动负债	19,642,857.40	23,571,428.80	31,428,571.54	79,285,714.34
长期借款	73,408,603.69	74,923,035.85	76,508,779.86	76,509,749.82
应付债券	613,740.40	637,112.48	--	--
递延所得税负债	1,935,405.31	1,935,405.31	10,973,581.24	15,882,646.16
非流动负债合计	672,534,262.64	718,170,629.03	667,585,191.10	707,909,493.54
所有者权益(或股东权益)				
实收资本(或股本)	361,499,000.00	361,499,000.00	361,499,000.00	361,499,000.00
资本公积	87,316,227.51	87,316,227.51	87,316,227.51	87,316,227.51
其他综合收益	2,141,221.88	1,911,337.41	--	--
盈余公积	63,274,499.82	63,274,499.82	63,274,396.82	41,951,316.18
未分配利润	380,550,249.27	363,073,008.08	287,135,522.15	242,755,945.03
归属于母公司所有者权益合计	894,781,003.48	877,074,064.82	789,654,101.91	733,522,688.72
所有者权益合计	894,781,003.48	877,074,064.82	789,654,101.91	733,522,688.72
负债和所有者权益总计	1,567,315,409.12	1,595,250,093.85	1,457,239,293.01	1,441,495,738.26

(二)合并利润表

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	613,201,118.35	1,333,714,280.03	1,182,099,117.94	1,311,590,096.24
减:营业成本	423,433,307.29	787,128,066.66	709,412,838.23	644,846,608.24
税金及附加	8,035,324.06	16,925,004.59	15,496,764.56	14,139,458.41
销售费用	42,581,561.61	223,902,193.01	180,480,722.54	90,676,123.91
管理费用	43,428,025.30	89,782,500.60	87,733,473.05	202,621,021.90
研发费用	13,916,960.39	28,713,296.70	21,123,368.70	14,434,713.08
财务费用	5,982,493.39	13,629,288.20	14,530,957.53	9,919,765.75
其中:利息费用	6,248,540.75	13,987,774.00	14,490,931.47	10,145,152.98
其他收入	49,325.11	730,229.08	591,643.52	868,828.21
加:其他收益	2,285,655.81	22,255,493.62	16,117,370.10	31,997,224.12
投资收益(损失以“-”号填列)	100,368.35	-95,916.65	--	-22,140.08
资产减值损失(损失以“-”号填列)	974,227.31	-6,263,042.03	--	--
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-3,686,774.49	-5,196,305.82	-664,244.36	-7,708,026.62
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-487,814.88	-44,221.15	20,036.69	5,087.37
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	73,579,167.41	184,289,580.43	158,933,426.26	172,678,129.90
加:营业外收入	344,682.27	4,283,942.52	4,932,522.33	4,449,422.64
减:营业外支出	1,919,537.17	3,711,318.85	1,533,062.92	3,258,845.16
三、利润总额(亏损总额)	72,004,312.51	184,860,205.10	160,170,885.67	173,868,707.38
减:所得税费用	18,377,361.92	37,808,749.60	41,324,220.43	46,679,309.26
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	53,626,950.59	146,963,455.50	118,846,665.24	127,189,397.92
归属于母公司所有者的净利润	53,626,950.59	146,963,455.50	118,846,665.24	127,189,397.92
五、其他综合收益的税后净额	229,884.47	158,593.97	--	--
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	229,884.47	158,593.97	--	--
六、综合收益总额	53,856,836.66	147,122,049.47	118,846,665.24	127,189,397.92
归属于母公司所有者的综合收益总额	53,856,836.66	147,122,049.47	118,846,665.24	127,189,397.92
七、每股收益:				
基本每股收益	0.15	0.41	0.33	0.35
稀释每股收益	0.15	0.41	0.33	0.35

(三)合并现金流量表

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	730,340,236.59	1,394,250,784.91	1,292,652,342.18	1,445,593,354.30
收到的税费返还	--	--	--	3,320,915.86
收到其他与经营活动有关的现金	4,546,728.48	27,841,630.03	26,447,	